ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             №

г. Брянск

О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 19 июля 2019 года № 307-п

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правилами принятия решений о предоставлении субсидий
из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, утвержденными Постановлением Правительства Брянской области от 27 октября 2014 года
№ 488-п, в целях реализации государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области», Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Перечне объектов муниципальной собственности Брянской области, по которым принимается решение о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений
в объекты муниципальной собственности строительства и реконструкции автомобильных дорог местного значения общего пользования, утвержденном постановлением Правительства Брянской области от 19 июля 2019 года
№ 307-п «О принятии решения о предоставлении субсидий из областного бюджета местным бюджетам на осуществление капитальных вложений
в объекты муниципальной собственности строительства
и реконструкции автомобильных дорог местного значения общего пользования», цифры «0,711» заменить цифрами «0,55», цифры «2021» заменить цифрами «2020».

2. Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Тимошенко С. М.
Губернатор                                                                                  А.В. Богомаз